יעלה מקליס: אישור מועצת העיר לביטול מינוי ולמינוי דירקטור מקרב עובדי העירייה בחברה הכלכלית לפיתוח יהוד מונסון, דברי הסבר- מועצת העיר מתבקשת לאשר את מינויה של מהנדסת העיר אוקסנה פרנק שכטר במקומו של לאוניד גינזבורג, כדירקטורית מקרב עובדי העירייה בהתאם לתקנות העיריות, נציגי העירייה בתאגיד עירוני תשס"ו 2006, בחברה הכלכלית לפיתוח יהוד-מונסון 1996 בע"מ. הצעת ההחלטה - מועצת העיר מאשרת את מינויה של מהנדסת העיר, אוקסנה פרנק שכטר, כדירקטורית מקרב עובדי העירייה בחברה הכלכלית לפיתוח יהוד מונסון (1996) בע"מ במקומו של לאוניד גינזבורג. אוקסנה, את יוצאת?

אוקסנה יוצאת מאולם הישיבות.

הדר מימון: כן, תישארי גם בסעיף הבא.